Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское / \  'ЧХЧЧ\/ , . ' X / x X V ' \  \
jypTTbin муниципал

сельское поселение» (.<■'% <г:? ?',лД тозолмозинин администрациязы

с. Мендур-Соккон
\ •••• ■•••-'' ." " X .  j
\  %. «у У Мендур-Соккон 1урт
V A  А ..-/

ул. Казакова, 23, Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

РЕШЕНИЕ
Двадцать пятой сессии Совета депутатов четвертого созыва

«30» марта 2023 г. № с. Мендур-Соккон

О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования
Мендур-Сокконское сельское поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Внести в Устав Мендур-Сокконского сельского поселения следующие

изменения и дополнения:
1) пункт 10 части 1 статьи 7 признать утратившей силу;
2) пункт 3 части 1 статьи 15.1 признать утратившей силу;
3) часть 1 статьи 29 дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях
Совета депутатов в течение шести месяцев подряд;».

2. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в
течение 15 дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в
силу со дня его официального обнародования.